e teve que ser escoltada rapidamente para fora do estádio em seu 

caminho de volta. Que houve escolta da polícia, e isso por terem 

perdido o jogo, se tivessem vencido não imagina como teria sido. 

Resultado: Por maioria de votos, multado o denunciado, em R$ 2.500,00 

(dois mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 257 III sem a 

aplicação do art. 184 do CBJD. Voto vencido do relator Dr. Erick da Silva 

Regis, que aplicava a multa de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) no que era 

acompanhado pelo Dr. Zoser Plata B. Hardman de Araújo.